
 
 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-

ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

КЗ ЦНПВ ПО РОР 

 

Н А К А З 

 

04.06.2025                                  м. Рівне                                           № 92 

 

 

Про підсумки обласного 
дистанційного фестивалю 
повітряних  зміїв  
«Поліське небо» серед учнівської 
молоді 
 

 

Відповідно до плану проведення обласних заходів із дітьми та 

учнівською молоддю за основними напрямами позашкільної освіти у 2025 році, 

затвердженого наказом департаменту освіти і науки Рівненської обласної 

державної адміністрації від 01 січня 2025 року № 1, плану роботи комунального 

закладу «Центр національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради на 2025 рік, підведено підсумки обласного 

дистанційного фестивалю повітряних зміїв «Поліське небо» серед учнівської 

молоді. 

 

Виходячи із зазначеного, згідно результатів роботи суддівської колегії 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Інформацію про результати обласного дистанційного фестивалю 

повітряних зміїв «Поліське небо» серед учнівської молоді, що додається, взяти 

до уваги.  

 

2. Затвердити протокол командної першості обласного дистанційного 

фестивалю повітряних зміїв «Поліське небо» серед учнівської молоді, що 

додається. 



 

3. Нагородити переможців командної першості обласного дистанційного 

фестивалю повітряних зміїв «Поліське небо» серед учнівської молоді 

дипломами комунального закладу «Центр національно-патріотичного 

виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради: 

 

команду позашкільного структурного підрозділу Вербського ліцею 

Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської області (І місце); 

команду комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» 

Рокитнівської селищної ради (ІІ місце); 

команду комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та 

юнацької творчості» Костопільської міської ради (ІІІ місце). 

 

4. Нагородити дипломами комунального закладу «Центр національно- 

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради 

переможців особистої першості обласного дистанційного фестивалю 

повітряних зміїв «Поліське небо серед учнівської молоді за відповідно зайняті 

перші, другі і треті місця 

 

4.1. У класі моделей «К - 1»: 

 

БУСЕЦЬКОГО Мирона, вихованця  позашкільного підрозділу 

Вербського ліцею Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської 

області  (І місце); 

МАЦЮКА Іллю, вихованця комунального закладу позашкільної освіти 

«Центр дитячої та юнацької творчості» Костопільської міської ради (ІІ місце); 

ГАВРИЛЮКА Назара, вихованця комунального закладу «Центр 

національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради (ІІІ місце). 

 

4.2. У класі моделей «К - 2»: 

 

БУСЕЦЬКОГО Матвія, вихованця  позашкільного підрозділу 

Вербського ліцею Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської 

області (І місце); 

БОБИКА Андрія, вихованця комунального закладу позашкільної освіти 

«Центр дитячої та юнацької творчості» Костопільської міської ради (ІІ місце); 

ЛЕБЕДЄВА Іллю, вихованця комунального закладу «Центр 

національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради (ІІІ місце). 

 

 

 

 



4.3. У класі моделей «К - 3»: 

 

КОСКОВЕЦЬКОГО Іллю, вихованця комунального закладу 

позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької творчості» Костопільської 

міської ради (І місце); 

БОГДАНЦЯ Віталія, вихованця комунального закладу «Центр дитячої 

та юнацької творчості» Рокитнівської селищної ради (І місце); 

БАСЮКА Тараса, вихованця  комунального позашкільного 

навчального закладу Рафалівський центр дитячої та юнацької творчості 

Рафалівської селищної ради Рівненської області (ІІ місце); 

ГАВРИЛЮКА Назара, вихованця комунального закладу «Центр 

національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради» (ІІІ місце). 

 

4.4. У класі моделей «К - 4»: 

 

КОРНІЙЧУКУ Дмитру, вихованця  позашкільного підрозділу 

Вербського ліцею Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської 

області (І місце); 

РОМАНОВУ Артему, вихованця комунального закладу «Центр дитячої 

та юнацької творчості» Рокитнівської селищної ради (ІІ місце); 

КУР’ЯТІ Артему,  вихованця комунального закладу позашкільної освіти 

«Центр дитячої та юнацької творчості» Костопільської міської ради (ІІІ місце). 

 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на                           

ГАЙДАЧЕНКО Людмилу, заступника директора з навчально-виховної роботи. 

 

 

 

 

 

Директор        Віктор САМЧУК 



Додаток до наказу 

КЗ ЦНПВ ПО РОР 

04.06.2025 № 92  

 

Протокол командної першості 

обласного дистанційного фестивалю повітряних зміїв 

 «Поліське небо» серед учнівської молоді 

 

 

№ 

з/п 
Заклад освіти  

Командні 
бали 

Командне 
місце 

1. Позашкільний підрозділ Вербського 

ліцею Вербської сільської ради 

Дубенського району Рівненської 

області 

706 І 

2. Центр науково-технічної дитячої та 

юнацької творчості Дубенської міської 

ради Рівненської області 

407 6 

3. Здолбунівська міська станція юних 

техніків Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 

401 7 

4. Комунальний заклад позашкільної 

освіти «Центр дитячої та юнацької 

творчості» Костопільської міської 

ради 

595 ІІІ 

5. Комунальний позашкільний 

навчальний заклад Рафалівський центр 

дитячої та юнацької творчості 

Рафалівської селищної ради 

Рівненської області 

474 4 

6. Комунальний заклад «Центр дитячої 

та юнацької творчості» Рокитнівської 

селищної ради 

626 ІІ 

7. Рівненський міський центр творчості 

учнівської молоді 
457 5 

8. комунальній заклад «Центр 

національно-патріотичного виховання 

та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради 

496 4 

 
 

 

Директор        Віктор САМЧУК 


	Протокол командної першості

